

In the name of God, The Gracious, Ever Merciful !

Ansar Raza Sahib,

Assalam O Alaikum W. W. !

You are misguiding many people by saying again and again that Hazrat Abdul Ghaffar Sahib (atb) has asked his (atb) followers not to talk to Ansar Raza.

All I can say is "lanat ullah hay illal kazay been".

I can assure you again like many times before that no one on this earth was asked by Hazoor (atb) not to talk to you or any Murabbi or Maulvi sahib of Jamaat Ahmadiya or Anjuman Ishat-e-Islam Lahore.

Hazoor (atb) and this ajiz have given reply to your question many times and as a matter of fact you, yourself, are ignoring to this verse of Quran (al-Nisa ver. 116) by rejecting a Promised Messenger of Allah who was prophesied by Aanhazrat (sw) and then by Hazrat Imam Mehdi (as). You are disobedient of Allah ("fasiq") and His not only one Rasool but two Rusal. And the last destination of a "fasiq" (disobedient of Allah) is Jahanam (Hell). Where "fasiqeen" will pay the price for these "Fisq O Fajoor" . And no office bearer will be able to save you there. Will they ????

Not only you are rejecting this "Mamoor Minallah" who was prophesied by Aanhazrat (sw) and then by Hazrat Imam Mehdi (as) you will now reject every single messenger of Allah in future because you and your "Kajrow" nizam has created beliefs of Khatmay Nabowat (with a little twist in it that messenger can only come from these khulfa) in your brains by giving self made higher status to these "Intikhabi Khulfa" over Mamooreen Minallah or messengers of Allah. Some times I think you are worst than Yahood because at least they are waiting for some one (which already came 1400 years ago but they could not recognize him (sw)). But you have closed your doors for this blessing of Allah (not only theoretically but practically as well).

Ansar Ji, I told you earlier as well that I am very much afraid that your next generations will also become "Fasiqeen" because they will get these non-Quranic beliefs from you. May Allah save them all. Aamin !

Finally my challenge to you is that if you want us to prove it in front of all the Ahmadis that you are disobedient of Allah, Muhammad Rasool Lullah (sw) and Hazrat Imam Mehdi (as) then ask your Canada Jamaat or your hazoor Janab Mirza Masroor Sahib to arrange an international "Munazra" and we will be there

to prove this fact and at the same time we will also disclose your frauds and your many "*Dajjal*".

Our two conditions will be to hold this "*Munazra*" in public gathering and telecast it and make it available to a common Ahmadis. Second condition will be that it should be your official team of ulma appointed by your Khalifa Sahib and topics will be as Hazoor (atb) announced in his (atb) Friday sermon delivered on Jan. 10, 2014.

Bring your top three ulma and we will bring our three people to decide it in the light of Quran, Ahadith and Ilhamaat -e-Maseh wa Mehdi (as). **Let's do it !! This was sunat of Aanhazrat (sw) and Hazrat Imam Mehdi (as).**

And by the way you never answered my questions I asked you several time in my previous emails but always changed the topics. All the readers of these emails are witnessing it.

Do not run away! If you really believe that you are true believers of Hazrat Imam Mehdi (as) then come out to have this international debate. Will you act on sunat of Aanhazrat (sw) and sunat of Hazrat Imam Mehdi (as) ????? If not then why not ?????

Again, Ansar Ji, stop lying that we are not ready to talk to you and Mullah like you. We are ready all the time to disclose your frauds and "*Dajjals*" you did with simple and innocent Ahmadis. Would you like to try according to our very simple two conditions mentioned above??????

Wassalam,

Syed Maulood Ahmed

Toronto, Canada

12.01.2014

انصر رضا صاحب

السلام علیکم ورحمة اللہ وبرکاة !

تم بار بار یہ کہہ کر کہ حضرت عبدالغفار صاحب ایدۃ اللہ تعالیٰ بنصر العزیز نے اپنے پیروکاروں کو انصر رضا سے بات کرنے سے منع کیا ہے بہت سارے لوگوں کو گمراہ کر رہے ہو۔

میں اس ضمن میں یہی کہہ سکتا ہوں کہ۔۔۔ ”لعنت اللہ علی الکاذبین“

جیسا کہ میں پہلے بھی کئی بار کہہ چکا ہوں، میں دوبارہ آپ کو یقین دلاتا ہوں کہ سطح زمین پر کوئی بھی نہیں ہے جس کو حضور ایدۃ اللہ تعالیٰ بنصر العزیز نے آپ سے یا جماعت احمدیہ قادیان کے کسی مربی یا مولوی صاحب یا انجمن اشاعت اسلام لاہور سے بات کرنے سے منع کیا ہو۔

حضور ایدۃ اللہ تعالیٰ بنصر العزیز اور اس عاجز نے آپ کے سوال کا کئی دفعہ جواب دیا ہے لیکن امر واقع یہ ہے کہ آنحضرت صلی اللہ علیہ وسلم اور حضرت امام مہدیؑ نے جس موعود مرسل کی پیشگوئی کی ہوئی ہے آپ اُس کا انکار کر کے بذات خود سورۃ النساء کی آیت۔ ۱۱۶ کو نظر انداز کر رہے ہو۔ تم اللہ کے نافرمان (فاسق) ہو اور اُسکے ایک رسول کی بجائے دونوں رسولوں کے بھی۔ اور فاسق (اللہ کے نافرمان) کا آخری ٹھکانہ جہنم (دوزخ) ہے۔ جہاں فاسقین کو اُنکے فسق و فجور کی قیمت ادا کرنی پڑے گی۔ اور وہاں آپ کو کوئی بھی عہدیدار نہیں بچا پائے گا۔ کیا وہ بچا پائیں گے؟؟؟؟

تم نے اس مامور من اللہ جس کی آنحضرت صلی اللہ علیہ وسلم اور حضرت امام مہدیؑ نے پیشگوئی کی ہوئی تھی کو ہی رد نہیں کیا بلکہ مستقبل میں آنیوالے ہر اللہ کے رسول کا انکار کر دیا ہے۔ کیونکہ تم اور تمہارے کجرو نظام نے لوگوں کے دماغوں میں ختم نبوت ایسے عقائد (تھوڑی سی اس تبدیلی کیساتھ کہ مرسل صرف خلفاء میں سے آسکیں گے) اپنے زعم میں خود ساختہ انتخابی خلفاء کے مقام کو مامور من اللہ اور اللہ کے مرسلوں کے مقام کے بالمقابل بڑھاتے ہوئے گھڑ لیے ہیں۔ بعض اوقات میں سوچتا ہوں کہ تم یہودیوں سے بھی بدتر ہو گئے ہو کیونکہ وہ کم از کم کسی کا انتظار تو کر رہے ہیں (جو چودہ سو سال پہلے تشریف لاکچکے ہیں اور جس صلی اللہ علیہ وسلم کو پہچاننے کی انہیں توفیق نہ ملی۔ لیکن تم اللہ تعالیٰ کی اس رحمت کے سلسلہ میں اپنے دروازے بند کر بیٹھے ہو) (نہ صرف نظری طور پر بلکہ عملی طور پر بھی)۔

انصر جی۔ میں پہلے بھی آپ کو بتا چکا ہوں کہ میں اس وجہ سے بہت متفکر ہوں کہ اپنے اگلی نسلوں کو بھی جو آپ کے ان غیر قرآنی عقائد کی ہی پیروی کریں گی آپ فاسقین بنا چکے ہو۔ ہم اُن سب کیلئے دعا کرتے ہیں کہ اللہ تعالیٰ اُن سب کو بچائے آمین۔

بالآخر میں آپ کو چیلنج دیتا ہوں کہ اگر آپ چاہتے ہو کہ ہم تمام احمدیوں کے آگے یہ ثابت کر کے دکھائیں کہ آپ اللہ تعالیٰ، محمد رسول صلی اللہ علیہ وسلم اور حضرت امام مہدیؑ کے نافرمان ہیں تو پھر اپنی کینیڈا جماعت یا اپنے حضور جناب مرزا مسرور احمد صاحب سے کہو کہ وہ ایک انٹرنیشنل

مناظرہ کا انتظام فرمائیں اور ہم اس حقیقت کا اثبات کرنے کیلئے وہاں موجود ہونگے۔ اور وہاں ہم تمہارے فراڈوں اور بہت سارے دجلوں کا بھی انکشاف کریں گے۔

اس مناظرہ کے سلسلہ میں ہماری دو شرائط ہونگی۔۔۔ پہلی شرط یہ کہ مناظرہ عام پبلک میں ہوگا اور عام احمدیوں کے سننے کیلئے اسے ٹی وی پر بھی براہ راست نشر کیا جائے گا۔ دوسری شرط ہماری یہ ہوگی کہ آپ کے جماعتی علماء کی ٹیم آپ کے خلیفہ صاحب کی مقرر کردہ ہوگی۔ اور موضوعات وہی ہونگے جن کا حضور ایدۃ اللہ تعالیٰ بنصر العزیز نے اپنے ۱۰ جنوری ۲۰۱۴ء کے خطبہ جمعہ میں ذکر کر دیا ہے۔ اپنے تین علماء کو تیار کرو اور قرآن کریم، آنحضرت صلی اللہ علیہ وسلم کی احادیث اور الہامات مسیح و مہدیؑ کی روشنی میں اس حقیقت کو ثابت کرنے کیلئے ہماری طرف سے بھی تین انسان ہونگے۔ آئیں ہم اس کام کو کریں!! یہی آنحضرت صلی اللہ علیہ وسلم اور حضرت امام مہدیؑ کی سنت تھی۔

ویسے بھی آپ نے میری گذشتہ ای میلوں میں میرے پوچھے گئے سوالوں کا کبھی جواب نہیں دیا بلکہ آپ ہمیشہ موضوعات بدلتے رہے ہیں۔ تمام قارئین ان ای میلوں کے گواہ ہیں۔ بھانگنا نہیں!!! اگر آپ واقعی یقین رکھتے ہیں کہ آپ حضرت امام مہدیؑ کے سچے ماننے والے ہیں تو پھر انٹرنیشنل بحث (debate) کیلئے تیار ہو کر نکلو۔ کیا تم آنحضرت صلی اللہ علیہ وسلم اور حضرت امام مہدیؑ کی سنت پر عمل کرو گے؟؟؟؟؟؟

اگر نہیں تو پھر کیوں نہیں؟؟؟؟؟؟

ایک بار پھر، انصر جی، یہ جھوٹ بولنا بند کرو کہ ہم تیرے اور تیرے جیسے ملاں ٹائپ لوگوں سے بات کرنے کیلئے تیار نہیں ہیں۔ ہم تیرے فراڈوں اور تیرے دجلوں کا جو تو سادہ اور معصوم احمدیوں کیساتھ کرتا پھر رہا ہے، کا پول کھولنے کیلئے ہم ہر وقت تیار ہیں۔ کیا آپ مذکورہ بالا ہماری سادہ سی دونوں شرائط کے مطابق تجربہ کرنا پسند کرو گے؟؟؟؟؟؟ والسلام

سید مولود احمد

ٹورنٹو کینیڈا

۱۲ جنوری ۲۰۱۴ء

☆☆☆☆☆☆